
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

4 

410 

72 

333 

67 

38 

611 

77 

387 

ククク 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

ｴｴｴｴｴｴSP 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

名名 

富富 陽陽 

森 大大 

中中 政政 

東 たたた 

亀亀 健健 

渡渡 藍 

松松 颯颯 

中村 哲哲 

石石 正正 

チチチ名 

Team みみみ山 

TEAMアアアアチアア 

RYU-MX.Ra 

チチチ エエエチクエ 

車車 

KTM 

CRF250R 

CRF250R 

RMZ-250 

CRF250R 

YZ85LW 

CRF250R 

YZ250F 

RMZ250 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

13:21.392 

13:52.238 

14:01.840 

14:09.722 

14:58.646 

13:27.968 

13:39.924 

13:40.580 

14:14.308 

差 

30.846 

40.448 

48.330 

1:37.254 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:38.430 

1:40.473 

1:41.450 

1:43.744 

1:49.463 

1:53.054 

1:54.565 

1:53.979 

1:51.672 

周周周の多い順

2位との差 

30.846 

陽平平平 

86.250 

ベクエクベベ 

1:38.430 

ベクエ陽平平平 

87.778 

ベクエクベベ保保保： 

4 - 富富 陽陽 

作作作： 2019/07/28 10:38:33 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クララアク： hsr kyushu 

2019エアアエラエアデアチエ&クベスアエ 

クベスアエ 

エアアエラククク 

デチク 開開平開 10:22:46 

ﾁﾁｴﾁﾁﾁｴﾁチク+特特ﾁチク 2.400 km 

2019/07/28 10:25 


